
ZARZĄDZENIE NR 256/2023 

Wójta Gminy Olszówka 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu projektów na finansowanie rozwoju sportu na 

terenie Gminy Olszówka 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2023 r., poz. 40) oraz w związku z § 6 Uchwały Nr V/18/2011 Rady Gminy Olszówka z dnia 

15 lutego 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na 

terenie Gminy Olszówka (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Z 2011 r. Nr 92, poz.1561) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

1. Ogłaszam otwarty konkurs na finansowanie projektów z zakresu rozwoju sportu na terenie 

Gminy Olszówka na rok 2023 r.  

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do zarządzenia.  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Olszówka  

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

         

 

  

 

 

 

 

 

 

 


		2023-01-23T11:47:23+0100




